
Jana D. (J. Dolezelova) ID 301946 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 18:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

  nabízím Vám věcičky po našich dětech, příp. příbuzných. Všechny věci v mém albu jsou tedy nošené. Některé více, jiné
méně. Některé oblečení po dětech je nabízené nové, pouze vyprané, protože je nestihli unosit.
  Věcičky se snažím popsat co nejobjektivněji tak, aby můj popis odpovídal skutečnému stavu. Žádné vady nezatajuji a
všechny jsou uvedeny v popisu u daného oblečení.

  Po přijetí objednávky zasílám podklady pro platbu. Od zaslání těchto podkladů Vám rezervuji zboží po dobu 7 dní, které máte
na převod peněz na můj účet. Po připsání peněz Vás informuji a zasílám balíček do dvou pracovních dnů na Vámi určenou
adresu. Pokud při objednávce neuvedete jinou adresu, pak zboží vždy zasílám na adresu uvedenou na mimibazaru.
  Pokud si objednávku rozmyslíte již po zaslání podkladů pro platbu z mé strany, prosím, co nejdříve mě informujte, abych
zboží mohla dát zpět do prodeje.
  Pokud peníze do 7 kalendářních dnů nedorazí na můj účet, budu Vás informovat o této skutečnosti. Pokud se mi do 24 hodin
neozvete, pak stornuji Vaši objednávku a Vámi objednané oblečení dám opět do prodeje. Již se mi stalo, že byl zadán špatně
účet či v množství zasílaných plateb bylo na jednu zapomenuto. Nikdo nejsme neomylní!!!

  Poštovné účtuji dle platného sazebníku České pošty.
  Drobnosti jsem ochotna zaslat také obyčejnou poštou, ale POUZE NA VAŠI ZODPOVĚDNOST!!!
  Možnost osobního odběru v Hulíně.

  SLEVY NEPOSKYTUJI!!!

  Jakýkoli dotaz Vám ráda zodpovím a těším se na případnou budoucí spolupráci.

  Přeji Vám příjemný zbytek dne

  Jana Doleželová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

